Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 18:00
Link do produktu: https://artig-narzedzia.pl/szlifierka-katowa-agv12-125x-p-4.html
Szlifierka kątowa AGV12-125X
Cena 615,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 14
Producent Milwaukee
Opis produktu
PARAMETRY:
Liczba obrotów - 11000,
Masa - 2,40 kg,
Moc - 1200,00 W,
Płynny rozruch - Nie,
Regulacja obrotów - Nie,
﻿Średnica tarczy - 125,00 mm.
DODATKOWE INFORMACJE:
Gwint wrzeciona  M 14
Maksymalna głębokość cięcia  33 mm ﻿﻿
Szlifierka kątowa 125 mm o niewielkich wymiarach z uchwytem korpusowym i silnikiem 1200 W.﻿
„Silnik PROTECTOR“ – stojan powlekany żywicą epoksydową i wysokowydajna ochrona uzwojenia służą zwiększeniu
trwałości użytkowej narzędzia.
Szybkozdejmowalna osłona umożliwia łatwą regulację.
Blokada wrzeciona.
FIXTEC umożliwia wymianę tarczy bez użycia narzędzi.
Włącznik z blokadą.
STANDARDOWE WYPOSAŻENIE:
kabel 4 m
osłona zabezpieczająca
uchwyt boczny
kołnierz
nakrętka wieńcowa FIXTEC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold